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W imieniu Zarządu WASKO S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu Raport Roczny za rok 
2007 zawierający jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe. 

Był to kolejny rok dynamicznego rozwoju i zarazem pierwszy, pełny rok obrotowy po połączeniu 
WASKO S.A. i HOGA.PL S.A. W okresie tym Spółka osiągnęła rekordowy poziom przychodów  
ze sprzedaży o wartości ponad 400 mln zł, które w stosunku do roku poprzedniego wzrosły o 73,2 %, 
wypracowując bardzo dobry wynik finansowy netto na poziomie prawie 30 mln zł. Jest to wynik 
konsekwentnie realizowanej strategii opartej na oferowaniu na rynku produktów i usług o najwyższej 
jakości, wysokich kompetencjach pracowników, umacnianiu pozycji rynkowej w sektorach, gdzie Spółka 
posiada doświadczenie oraz rozszerzyła ofertę handlową o nowe sektory gospodarki. 

Do szczególnych sukcesów należy zaliczyć wzrost sprzedaży produktów własnych, zwłaszcza  
dla operatorów telekomunikacyjnych i w sektorze administracji rządowej i samorządowej, w którym 
Spółka zajmuje obecnie czołową pozycję w kraju. Istotny wzrost nastąpił w sprzedaży systemów 
informatycznych, usług projektowych i programistycznych, czy usług utrzymania i serwisu infrastruktury 
informatycznej. Rok 2007 to również okres inwestowania w kapitał ludzki, stanowiący najważniejsze 
aktywa Spółki, w którym zatrudniono nowe 132 osoby. Łączne zatrudnienie na koniec roku przekroczyło 
600 osób, wśród których ponad 90 % to osoby z wyższym wykształceniem, absolwenci najlepszych 
wyższych uczelni oraz specjaliści posiadający kompetencje i doświadczenie w branży IT. 

Aby być bliżej klientów w roku 2007 Spółka poszerzyła swoją sieć sprzedaży poprzez otwarcie 
2 nowych placówek, dzięki czemu na koniec roku WASKO S.A. posiadało 13 oddziałów w największych 
miastach Polski. 

Przed nami kolejny rok dalszego rozwoju, w którym do zadań Spółki będzie należeć utrzymanie 
dynamiki rozwoju, poprawy wyników finansowych i zwiększenie pozycji konkurencyjnej na rynku. 
Będzie to rok rekordowych nakładów inwestycyjnych, których poziom przekroczy 20 mln zł, a więc 
prawie 67 % zysku netto wypracowanego w roku 2007. 

Pragnę zapewnić naszych akcjonariuszy, że Zarząd będzie kontynuował realizację takich działań, 
aby osiągnąć przedstawione powyżej cele poprzez wzrost efektywności funkcjonowania Spółki, 
odpowiednią motywację pracowników, utrzymanie wydajności pracy, które bezpośrednio wpłyną 
na dalszą progresję wyników finansowych i wzrost wartości akcji. 

Życząc tego kadrze zarządzającej, pracownikom, współpracownikom oraz akcjonariuszom 
WASKO S.A. 

 
Pozostaję z poważaniem, 
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